ከታሪክ ማህደር

ተቀምጠው የሰቀሉት ቆመው ለማውረድ ያዳግታል!

ሚያዝያ 24 ቀን 2010ዓም(02-05-2018)

በቀላሉ ተመልክተውና ገምተው፣ ማንነቱንና ፍላጎቱን ሳያጤኑ በአንዳንድ ንክኪና መመሳሰል ምክንያት መሪ እንዲሆን ፈቅደው የተቀበሉት ግለሰብ ወይም ቡድን እያደር ሲያዩት ይሆናል ብለው ከጠበቁት ግምትና ተስፋ ሊያፈገፍግ ፣ ብሎም አምኖ የተከተለውን ህዝብ ከማይጠበቅ አደጋ ውስጥ ሊከት እንደሚችል በተለያዩ አገሮች የታሪክ ጉዞ ታይቷል።